[image: ДьяченковсоеСП_ПП-01]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЬЯЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «18» апреля 2025 г.  №334
с. Дьяченково

О досрочном прекращении полномочий  депутата Совета народных депутатов Дьяченковского сельского  поселения   Дулова Г.В.

	В соответствии с п.п.2  п.6  ст.36  Федерального  закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.34 Устава Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района, свидетельства о смерти IV–СИ №524483, актовая запись №170259365001600028008, выданного 93650016 СМАРТ-МФЦ в г.Богучаре от 11.04.2025 г.,  Совет народных депутатов Дьяченковского сельского поселения   решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов  Дьяченковского сельского поселения  седьмого  созыва Дулова Геннадия Валерьевича в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте администрации Дьяченковского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Дьяченковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения	                                                      	     В.И. Сыкалов

image1.jpeg